
40% 
uzia Ag 'ar Lopes 
Pregoeira Oficial 

GOVERNO MUNICIPAL 

!IP"*"!"1 Pfil 71  hi  r.42 A 
1111164,11%/1416011 II II 111 

Cidade de tod,: • 

AVISO DE ANULAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2912.01-2020-SEOB 

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, toma público para o 
conhecimento dos interessados que ANULOU totalmente a licitação na modalidade pregão 
eletrônico N° 2912.01-2020-SEOB: OBJETO: Prestação de serviços de locação máquinas 
tipo (retroescavadeira e motoniveladora) e 01 (UM) veiculo tipo pick-up para atender a 
Secretaria de Obras e Serv. Urbanos de Ibicuitinga. Maiores informações via: 
www.b11.org.br  ou presencial na sede da prefeitura municipal de Ibicuitinga a partir da 
publicação deste aviso, nos termos do  art.  49, da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações, no 
horário das 08:00 as 14:00 horas. 

Ibicuitinga, 13 de janeiro de 2021. 

Favor Publicar no 
Jornal O Povo 
D.O. E. 
No dia 14/01/2021 

Endereço:  Rua Edval Maio  da  Silva. 16. Ibicuitinga - CE CEP: 62.955-000 
www.ibieuitinga.ce.gov.br 	e-mail: gabinete4ibicuitinga.ce.gov.br  

CNP1. 	AdIA..inrini 	cr,P• rv, Wirt '1'47-A 



liarn 

111 

sus 
:1INISTË 

UDE 

anistoftovo.comact 
C0INTA-FEIRA 
110111•Lf2A•CLA.• to  Or  JUNONO Cf 10/1 

IPP4 

ir  Ilia 	 Ilia 

A% OPP% OA 

IN Al  
CIDADES 

Vacinação começará em todos 
os estados ao mesmo tempo, 
diz ministério _ 	COV1D-19 1  Segundo Elejo Franco, secretário-executivo 
do Ministério da  Sande.  vacinaçáo começará quando todas as capitais tiverem doses 

CASOS 
Pais soma 
205.964 
mortos pc:a 
Covid-19. 

h00 E7324. foram 
registradas 
1.27l vidas 
perdidas. 
Número de 

POSSOas 
ininhadas  
chew.  
El 956 536. 
COnfOrfne 
Ministério 
da Saúde 

ANA  RUTE  RUNES 
,A1.,tal dodo.: VC., 

co. Or 

Segundo o sedietar(o-execu-
tivo do Slinistério da  Sande NS),  
Eldo  Erman  a vacingdo  
id  no  memo  bordrio em todo o  
dear.  Fm coletiva  dc  imprema 
na  node  de  onion, Ks,  ele ttisou 
que, apés aprovação pela Agenda 
liacional de VigiLincia Sanitiria 
(Anvisuk aprevisio6deque adis-
tribuicio sela fdta ik  Iris  a cin-
co dias. A Immix:Kilo começara 
quando todas as  capitals domicil  
doas para "garantir ealudade. 

0 Ministisio plarieja onanteço  
du  vacinação cm um evento no 
Pultirto do Phmalto,  opener  de o 
prbprin pm:Ideate  Jar  bolso. 
narn  Amur  que não pretende 
ser imunizado A ideia d reabaar 

piinteira Iniunimçtio no Pais 
na patina Una-trim, ID,  data  
ern  que governadores devem 
esiar em Rrasdia ',era partici-
par de reunião  tun  n ininistro 
Eduardo Pirmello. 

A Am/ha  =amino  que no 
prdstrao  don-tinge. 17.  mansard  
reunido para decidir sabre a au-
torMaçdo de aso ernergendal das  
various  gue Enema as pedidm. 
Sim das a Ceronalbcl  fella  pelo 
Intaltitto butantan  an  parceria 
cum a chtnesa  Gnome_  e a vacina 
procluaida pela Floeruz. junta-
mente nuns farmaciutira Mtra-
Zenem c Universidade de Oxfoni. 

600IST1 aramando, no do-
mIngo,  ounce  começar a Ms-
tribuiglo do imunisante para as  
capitals.  E das  minims,  o mate-
rial.' loteado e senforme as pia - 
nejamentm estaduats eia  sec;  
capilartmcla para os munkiplus 
para chegar nas unidades bad- 
cusdeoaúde', disse.  

fibrosta forma, 	esta- 
dos de Qo Paulo e Rio deJaneba 
que sediam laboratórios respon-
siveis  pietas  varinas. terio de es-
per, ate  our  todas as unidathis 
da federucio dIsponham Ma do-
ses.  'NS°  podentos trato-brio)-
loiros de lama dderente. Nin-
guem  Beard  para  teas.   Por  ban,  a 
vacinação romecard antultanea-
meat< em  :ado  o Pais".  dime.  

licifc, grupo do StS  vat  ate a  
India  para buscar  dots  mlitides 
de doses da vadna contra a Co-
mi-ta desenvolvida pelo con-
soranda farmaciatica bnióniat 
AstraZeneca o da Universidade  
dc Oxford.  0 lote foi fabricado 
pelo laboratdrto Indiano  Serum.  
Avião parte do Recife r  lard  uma 
Magda de i5 horas de duração  
at.'  o cidade Indiana de  Mamba).  
A aeronave deve entornar ao  
Brawl  no sabado, tO. A chegada  
sera  no Aeroporto do Galeão, no 
Rio de Janeiro. 

O SECRETARIO-EXECUTIVO do 
Saúde.  Dew  Franco I  

1001.11.11.1. A 	00000..., Amlunam•  u.  tool.  OaClaoar. 01,010$ 
W A.. row* Po arm o004014. 	Pr. guava MP <011....10 R. rotratoof,c 
• nit... naltrAula 000.11.00110 irate. -a  NAN.. TonNa 
0.07 	,• 	Irene, 	 oe 
urn. WIND MIMNINOM 	 50' 00 O.0 own 00.5003004 
aOrnoUraIngla 0.50001581.110.04...• onuon • 00 ....roarrarn•rw oos ,socao•  

aro.--o- o 	 • 	:sr 1- 
Onen CND Os 	 11.11.0.1 a Prow. 

90 Rego mire. Oafa0 0.11 001a 3030004 AIM.  rel0100 MN. 	frIonrapes e 
erna. de a... nr•So au  Ga..  no. ....pm .4dr Pr fr. A UMW> CALJP• 
SAMNA 4.51,  • Cent, Du pda 1on• 	3a32.1420.r. WACO. 99 	,2 PPO. 
$U.. a N... ikapreaCt. la On ANN do nib. ma* 00 Se.. HP... 
011..........1•Coria.101.••••••••••• 

15•744a do Coal • 111.0.1.11.1 4 Carodi - 4.0 do LOYD. - Pronio Elortauro  Ir.  
11501301040411ta. A 	. Canc.-CA. Lot,. 

our,. *Wad0 runr..-oess cog - M.4.0 leonerrurb nA awe KR. or-
00M I5Sl'  us an, oe toorouurs. no rear.  •Nark m mama ',elem. or 

Arconuml.postra own.. on. ION Norm NM"' MOrn 'Perim 
.......)opcowarnantob......ima• 	03.1.....R.••• 
av Dan do Amoy .2021...1.0.0 • 	 ro. .1 so... •alrlo 
OMNI a  lormiONNo o. idna. • ammo." 00.40141001.1.12. 

00,.....A.E.DDA 	obi..0,.o0050 00 r,.e cloy* car 
Vairo. vorcollot000 • ronlor• conv.00r. men m,00Çl* 00ward.  

• pra  ran. a 	att ronor, Jo Roo. 	 CarinOnrS 
01.191.9011 Ca.. .0 1001010000.O.. 	AO  MOTO  td, EDIst on,. 
•Prospovo• Anonloolno•rdrood DO. ....0-30971990r.1.1 IWO. CI*. 

• 

t dn dOCnfl'1113.111.0 	- Anseds.altrAlto - Pn.p. Eartiontto rd 
.040.00-n. A ANagors C. Caro. .C1. Droa odor. Dots arrAermr. Pm Alvan.. 
or • W. 50 1 o 13 as ammo  ao  Xv1 .4 0(0 arr., 4. 00..) 	000.1r 
...co arm Ncomm.1,400 10T onota 	.4: lab wpm., on I.. 
Pub. /01.4.0 	 Loceo.../o• 
P0.0(1. 0001500 n04'OlMru tt • 20A. .4.41, to n?• •,om 	M !Nu 
000rd.wtlr .., ,0,s 00001 'u0001400t,O'.Ws.00,0, 410 00  
Aron. 10,1 add AA:Pa...an boarpooliro  te  wampum ADDY 0.114. AVM? a 
Arra SU AS no arr. • MOWN'. 0. 100.000 -VAS. .00,0a0.0 Poorio 

0501.000 Of 	• 4 001.05,  0. 

	

de AAA. 	III,.,, 	dr. 

• firolres.1  

FM* do Cam. • 0.0010. do Coro. .001.5 00 	- 
0.74,10111,4E. A roepoon• :I. CA. 	,r• 	 dos 
am • gra. urdardu. 4*1 	'<'soa.  8.1.1 Yrs. 9.. r• r  
*IND a•N Orminasoo 	,MaroNaMINOuNIsmaymoke .rensomm.. or • 
cameo do comeotan. we ...I Para Do verrallmo. Do uper....odoo 

/1 	 inorsnno•Evraioo 
Natarma o room. Am" umMO rrnolaroMMasaa ANN N ammo M  Mr 

am •  mo  • NAN, Ms MOON, • s'S MM. apart Mr 1.1 me-ea a WRIJR•ano. 
or....oxu•••••.•O”arat......ationoa....Steallef.J..9.3.1•0069020.ot: 
,uia 000.0 	Po Tura. daaanups, Wpm Poirrorac4* rd.. omit. 
,o•prias • eq......ve or rood.* veriur 0.0000.....0000.0••••••• 111 
Si ...eft Said. do 0*0W100 OD ClianlarCL 42901009 •INNIMMea tor.. 
Urn, riniaMwor ••••oNeMMIN••••imaNno.nmar inimailiNNOMm• onftreorm• 

.....0.10.nnu Snaasor C.O.u..•••••.•••• 

by. olo  Cor.  Inorloreo• l•roorpol •• Pollnema • An. do lidtos. • 
Doerr. ita• arate0a11.11. 

4.1010 
▪ ,  arr.  nr 	 • ono 	arr 

*AAA; re mactoltdo. P.30 
0.2*:20,1k 0011 ooAh gob Ceatataclo 	 o• 
uar.aus 	 • oarsea,... Arm 	.0 00.0. or. 	a 

- *p.p. •• lour a, I.  erlommaano 4,14COOS  da  I 	10 R107001 r 
/3.11.1.11. Or MI no 11..11.12 	 0010.010; 
rader• nOIR 	 na 	 of.. ...me 

dolamahro. rtawarna ode pro and.. 
0011.4 	no vato. Do PI 300 WV 0 .0 ...tapir.. nil 

magaNIMoona Commlo 	 Nor.. ro mown, arms NM. • no oh 
7Ct  M.A.*  A. co rapt,  Der01.1•14.0401.4000 

(*do do 0..•••......Arrerol 0•00.100••0-.1.0.1•101•00•P•006.2..... 
01001100Odseapid: Oa 	 crai ae Pao,. 000 p.d. oft Pr... 
ow mad 7,Platt.a. 
012 1/X90 100 SW. Inr•LO C90  mi. 	De adles DVS 	a ...A. 
ammo* o• urrdoo 	 Wm/or.  
ocos...  CE OF ro.1 Mat,  Oce,45 gsra an Woman M  I  NAM...ram. a• 
bag. a...MN "en I., 5111..1.1.A., Nun» • At no  lurado  wow . At  (11 
ram ma Ns am ...N.... m• • M. a.m. an mo•no•NMam or ...NM. Om' ,  
No. um noiromori on,  SU.. 00r1.0. now • Comas. ...So 	. 

1,...00..Ou5alrleia0.•••••••••14o.  

UP... Coro • ',Mt. 74.140•1 do 0.10.3.. Lorne do 00. Carrara 
0.4910 tir.ort.. N.  0111 20.1 Ot... 16.6.  
4444640.4  0.4  440.4,4 4., ..4,4•41-0A. 4441,41,44.21,444.4. 	M0., 

5.14.40 1.1...4 O000.•• -00 Hum.. Camm, 

00 
RMS.., Vow en Rea., RS110 WIC icer.e agorae rum. • m 

040.1.4.041000061.8 oenion.....•••••uaacconisiok.....so.onones 
,MMarlc M Nero NM •••••,.. trot no.... doom 	 on., 
Mel r.1 non.. ro  ...rt..  to  cu.  Souk oo tn.,. 9.,••••.r..1 
I/ 1,9. xi CT 11 2 Ma • 	tio  Saul• AM .10. 	13 4113 Dal A. 
Va•no. 0 pm.  ar  on., 	03,0. 01 no lue.Ore X. Ralc. 
con.. 	CO*• 	ea at 67. Lo a 0065O. :-,•4a CALL Os *ono, a. 
Tr,. 
Crrion. Fur  .nutrat  EWE.. Mel 	o' IS :Ai 000010.  Pr.. • CO sial  

..aori Noma. 	Nmerrivonho•Ssmr•Wel•Smer 

M▪  M., • heonsote.12/3-061206Croskiaioes•ain oeahr9a 
Nowt a. ....An n. O.. no  P.a..  orao, Ca..., roan 0441•141.4 
• ...99 97.1 muse OS. worea 	woo oo eau. o• Awe.. 

radar. saarm 	 91, 
Como 	GA. T3111.S., 01n  -ro  

!Nab 0.0•1. • 0.1004•11001cloaldv hemp • lamb do 	Cordial. • 
• 1000040. all 1/140 Ota. 0,0.00 0.9.30 eau too. • um.. 
•03..000• .....00 earlor 	h... • 	 do olos. 

• Sonar., 000.000002.400* 00$10. - CO Puree  an 
Carer▪  102101011 001 PO so CAavao RS 325 506 86 pletwato o rem • 1000 So 
...co • rd.. 000l0000ONO. 1.0 00000i Do• Roan. Enoondo.r. 
44,4[4. 	1.41 	m dooRta. Macomms Oa ox-ralaale -4, 010.0 903 
0400400000 NV.. 019 OSIKOOS 	 O. *wkly. Manor PrOnD• • 

•NOMmm traMmarn•tulraMmo Ormoorns.  -''Ou  101 011,  / ;$.6 .0.0.00011 
NAN 	 110190.1 00119010 inals . 	vrsto at 009E.00 
oulroln 0-3. 11 drroarrnando 2021 	 Sr 
03 (0 .0 0100,00 • Ws. de MS Go MALL. 00 <ROOM Cad.... R.7.....da 

Corawo 
Ur VOA.. sob on.  24 $61.07100di so rmas• •  09- **lissom do 200. 

Caw. léorinilo•lea...018... 

3.0.e. 00.0. - Anse  ar  L101•010 • Rom. 
•••••...... Maw." Goa,. ce 1.11106 noleo  00  ao  100rflaoa. pos. 

oRno 	wo • cov•onwnt• ....nun. a. no. 2/ Or R.. of 
9.7.11s1.1 ANN NM. or Lomond. Myrna oc.rase afar 1 wino. App.,  

tu 	 P11..0. OW, 
WM.,. .60r1-  CCOdIsti sa,  a.Omua.•••400 001.10100024 

a. Mato 	do WAD - romporNibMnn 
doAida•Ca901c tio.Ancord Oa Pero 	orad....0.62040.P.Ad00ot arms 
dote [Om 	 1.0500'0 0_00.0 o ova.  •  SONMINAMOWn rsr KM • 
ENO, .000o000, MON', 	rru.... a  casal,  auto l4010.  • moos 

meow 
do lawn. alm.-.s,, mom.: 0 rlove do arr. ors Os Am Oa 
311,2•^2,  ...nor no ....PS 	000.00 0 ilas,  eas...1.44 

ro andorrao appa err, MN °M.O..,  Mlit. no 
aura, co 04.0Co. 00i, • or • • OC... 	 TCE 	 oe 
Arno 

(.100.4 Coro • 1.1•••••• 1.4.04•15• 	 • Arse de lolloart. • P... 
11.9.00 111  mOoNltfl. O CantaI 0.1.01000 00 ...a . 000. Rena 
Ranee CO bra sot,33 gas. coorerono. ,54 41444402,1 	rO do 
2000 5040000.. ro Soo. Se lor.910 00 ProI.P. 	 in..] St. lv 
C42.41. P•00 00o00lC1 .Aara Amur. 	m 	 Ron. ...no, 
004004020.032.290'..“9101•4ole.001 Conviskinkwrimairsio•omaca 
roPAr...... I ornasadnor. 6.1.•••.• 	Ns.. arnrcup.orouniodocaor. 
GPO mmr NOON. Ns 901 arms. • 	 au 440.001 40 Ada 
MMINMarnerla OW..  ;ATO  • LWOW 	 OUSN 'lit . car,  oaoto 
CoopurrA Norwoonado 	 rear Drava CI' AMA.. NOINdern 

00..40..1410015010.900000001.00 • mArran0a39.-.... 
.90.01 Jon  Jorn 	 lobo 	 ar.c. 

Duda • 	o vaDolho 0 0 0...54 1000l0I,0000001511,•19., 0 pro. 00.14.1 
non 

 
00 00.00 	olo 21,12-2911 • orannon. no. . RS SO. JO 0 9.1 

smarm re 'II 'Nova 100.0.u.Corro..Oerroardo. do mug., no I' ‘42.,014.1, 
0001 40.0 CM '0' 	rAratan00e 0.1131.11.0. 	1.1.0. Of  MORO.  or. 
SITCE 	lore.anri•E•maneo•M•o.A......• 

EAU.. GSA • MOOT 1114*034 	 LUNA.. 
001.4.1.9.1113.• erttal• aa... al t• 	2J/1 0900 	191.11111..0 

rm... Ora). Flocansu In• 1301 111 9021. non.• 	la MINN. 
Oar▪  . 	 41041 •44.411,14 owe NAN 0 narmarlosom ow Swoon 
Sr.... Ma.opo rle ihaanto in 0 POW r.• 61•0. . no 4000 0 00 
••••••om• NMI an orol'en no Or 1.1 an 1 2 00. r turn.,  noa  orn• 
VC I a1000.004 	oner..1.0rdo1, rao 	 Sr. 	 rro 
inn 11.60 WA 1. 31 nr 	 .1 R. Ca.. Gee,. SIN an 0.0.01 
▪ CAIS.10.1.6.0401.  

ilo0ododaCoa.0.01440.4•11un0o0..........A01.0doadsrao.litillaPloiNarone 
Wks.. 11,1401014021 - P.fl0 13.1.11... 0 Papaw 	PoS M.• 

ro 	 1000  40100000  .0400.0 
...00100)Auv,0 to 0204 ot,Auar^c Woad CD,. no  o I vn.00,4.- ma  

odr.0.beandoPor0,darldr00001marren.....0 ekr-uraitato1•0•4 broil fc.. 
forme., *Woo ow.. dano...11/41.402, 	004•PC01.0:•004.10100•40 
014 	 was .A.t Mai dam Vb. mr.d•citioi oo IS 10.0d 414.... •  
aro 	 10.01.110.- 13 •• 31.1•0 bat rnisococe 	•• 
•••00/6/110...1,5••••00160011•61011000Uall•••••  

nano • 
Freon  ré  001610417 AO', .00,Or501455P00. 025130011 in. 3110 	tr 
traNN I p4.01.00(0,000 3 'am Or MOON o• P.000 Cote.* (NOON 
00000*4,0, 	 ROO 	s on. a  01,1a1 	 A.yvp 
Goorin,,00...n•lateg...1.19C00401..1008110/910m 	of2 COVV.019 
• aanosar 	 pars. 	 W... ono NM,  o Nmoolsom 

ONOM OMN. ONNIMoNn Ims 	91.•  ar.  or• F.11 rternallenn INrons 
arm..  o sora Or  Cromar  M loOrMlo NM. loriNNN en MI • Nam • 

Oa. ArtAr.TA no.a.c. A,  MD. 17.301-. M01000,04o 

Eau.. 	-R.N.. MAMMY rourabo • Aroo Pa Lea.50, - repo 
55100.02 lo• OS 03.21121.09R1 OLt.le 4,4.0 . Pre,osmanori • ...op . 
.00.09.. (Ç000b0t0N 00,00.01., 	• rofto ovuo • ran. pe 1.1.1 
Ws  norma ..  re...doe. An 	Docrolar. t.6...0.1. '.9.000.00 0  
.T.APPrato Aacr,ta ttv-ta  ato  tdo.....<0.1nonento des  e wows. a••• 001 

kJ. A1RI 	 MOW..  V.A.  
n our MN. no enthurs> ein, is. CO.. OM .000.110001.000' 

• MINOM Mart, 0,60. RR., Aso NN 0, 00000n rtattrob Ma. 
,9,030 	 wroax.....,oara 

roar. ;01 00 as 1100...1.• roorao. 	 00 Wotan. ridd 3)46.23P3 
wow.. oiikoWno••••goaira.  

E•Rol...00••141.l.0.10.19.reoreposato-ArnurooLse.00-0rapeets*00o 
WI' 1131001.000301(0.0 1001.11450000 	• an•fla... oroso,•• pr. 
1.101140 0.  unolo. 	 • .._00 	0_W.00••• hr. 

▪ nT Woman. . 	OE A .09a. do 	 IWO v.. /A, 

0000001 
won. -.11.1 an 	.• 	o 	o a. hit. NCO 

1•40 anew00 on reRealas v...  • re. ...0 re- 	row., 
ork....,loortawnein. kn..2.0W 

-ro 	 slon• avou 	 oor. 
SotOnam Rover 	14.0012M. 	*pro* set.uunwassor.-• 
tbidon0-•05,A000 0004 laral.......4••••••••••••• 

▪ 110 4.1 • VV... IA... do Earn - Ado.o.011.11. 01170,30.0  
....e.orpo.1,9- 	Mot,  art. 	 owl 01.0011 .14.04- 

000restas000 venues anuMals 	 ora  
ArYia Oak. 	 001.101 ANVOSN • a n tr•MMI 	ta•  W. de 

HAWS 	 orr rolooner. 
Rohr.. siorr 	 oP 4400 woo 2,2001 51 
tra.a.». 	 hrorADE 	 Mr. 
Varoualerwroalotrana -1.0011.0.A00va• Of . 

2nD 
de vacinas devem 
chegar ao Brasil no 
,abado vindas da China  

IMAGO OR GOARA -11/10.1.0110/1/0OPAL 50 000.0011 • 001151010130t0 1,1111390 
CADASTRAM13012 OR FORISGADORISS  te 	4.00 .0 msemn.a Manama ea Pa 

ort•Or. a FAR A..  Ano  R annc 	 no- Haan. 1 Wooa laora 
.P. arna. 	 row • do  .0,00.0-olor  001. 00 01  
INA. Au** .1.•••C•nuorkru•oruounn• 	 • 

an 
r- 	rE • 	s 	 La.110. -Prooldr. OIL 

ta010050cta.1-mentnuaarao0050o...0.4...90000.9(.00[M6000 
Miaoéo all14091C0 If t,sunl. 11s.o Mao 	 o•looruno 
AS Wu ad. 3 a.. 4K. So. Jo PAR. 1/101.10 1R IS 11.91201111 	16.10 

L... • pal we.. 
Onenint.o.............o.maallo...maimikamacoe...•••••••arcuk tone 

inaL2.91 ro 	I. ea... ton ob.. 	mot., tr.....  oro.  
.1.60101147U.0611410110*. 	 o a000.• 
(OOnl5.*cCI 	SO irraranw• 

151000 00 atADA - .1•116.11414.010CAPAL C. ALTO woo woo ogi...C.4,40 
D.*. Purr E. 	 0010071 ONSPSAS 0351.  000.000.0 
0...• Run.. • 	 roe,. Vann.. ',Names m ON• 

00011? 00 00.00 0. 
 WM," wawa.* aa •`..442. MT..% 	dt 	0••••teaa 

42. a. 	 • op-sorr. war,. nn  
FOI  LIM Mr,. (.0000.10A.A.... aorta. tor.... ma.... 

or +wool. an room. osoro. or ow •  40 beta ZLIPAIZI.b.11411101411101/140_11. 
kmiloy 	• 00 ..•••••• 	 eno. 00503 lotloCOS 100l.0 
re•ar la  Wow no- ',W... er 	.1.  Uri,. A Tr•-•••7. 

IISTADO 00 GAM - 014/511101/1  10101011131.1, OR 1.3ARAINIA400 • Pri00 DB 
LAVTACAO • M00060 617110.1.00 W. 2044010311010 0  01.001n •la MMAN 
Monona  ar 	 na.  105 0,5 ,0 	ro Ran Tn  ara  710 Go p.m 001101 

.,a000 ...am. r. nINONS• MOON I  MOO,  ar.o. 	 a* on10  
ao  ,60  una.  sa. 	021 01 13 241.1 too. Oro • OleplATO a PM. on•Mle • 
MM. • 111.01.1....... Po 0. IX. 43 Pp at Worn* on Oren. Warm. Po 
▪ O .021.1.0ansa. ob... • .0111.1.. Neer. ran mg re • urn. 
31 a.. 	 r•-••• on See. rye... 

adlADO 00 PAPA • P0.1111114141*001. MCD11.10A • 00.1.0 ArulACAO • 
WRAC OE MEGA° ILITIOANCOM211.17.100.1100. 	01...1.4.4....0A. 

	

our.... 	o 	el. • 	 4.1,111.44.44 
• 7111..412041900 0091112 
woo. 	 Ca 	 toles. 11 	 T.o.• 

• I/a... 	o 	 a.•-• 
0.0 womeerlat Ira IMAM ...Mar Ohalmra re imatrea MN do solror.lo do. ay. 

00 40 do Le Tokroa.• faLSO a.an. re Tara.* 0•990. 
au.. 13  na  pro. oo  21.91 1.1%••••••1911..0.10/1.,,Aa. 

SWAPO 00  CEARA  r• 1.01413.1•10.1.1.1 Da WO 1.1.1 - AMODC LADTACAO. 
Omar. N. Tr UCLA,  0010000 9..1. Cono.c. o• 

••••••••.• • Ca.....s.... .... taw.. c........-•••• 	....,.......... 0. 1•••ka. .1. 
oi....... Cr.10 e Lkor1Tumorar  ao  fi..  •  OR.. Canna. iparotho .I.. 1..... 

No** a• aaalorps ramp Arras.. Agra on ....A.•••• -.....•• • 1....• 
• • .......3 de VA.. C.v....  ....IDA  Duos. ran. a. C............... 
rd 	• .e..... 4........1••• • PI Pd.. o d• ••• $•••• a• ...L. po• .....ch NI. • 
om•Nanes NNW'.  00 0-444 02 ...NA UM WI. 44.44 ..1111  A  ,410,3 V 
1.42.. ern.. or• ornraranan arr or Oa 11. pr. Os 2021 .. OO reran , 
WA .........1 moNnk matirom m 1.,..1  . ..... • 1.0.T• . 
roues .......... 3......,•1.1.11.-20. • C.  °Nair 

tilf.E.C. On awn - 	0E11,311.05 0.10001. DE ODARADIRADO• • &LIP 01 
laCPACAO . MEG. ELLPIDDIOTO II 202101 111.171 010.0.0.. P............. 
mama-mm..0.N nor ,2.4 .4 ....44 ,44 if ton ',me er MM. a n an'. orN 
-...w Mu otlertne .....,......... NO.  te  3/.. Mara ear. our.. • ...0 
no rtarA.R. R.L. INMoim .... rImrn-M War 0.. pa  la. 00..40 urn .10 
3II21 01.13 IRS ..1. • 11014.10 AO San. OF Elowou.roa• 0 6111.010.1410.11. 
• Wry.. am lads Pr Croon 61,.....• sacroofoce.••. 05.00 5.9,_n. 
kr......... Co........:Gauc...... • Oa.. Oko. MiOrNalern e riot  N.M. 
NM* re Estedx.mmensos CmOrtmossam as COOPPATADA. or  ••••... • ••••• MU 
OS • we. ••••••••••••• Woo *Ara. Morro • 11101•Da OP Corrro. Po 
aroma 000 !YVON. as Illneanono do Marsamrsaga - 00 ..... .. oneon. 
sraranon • or. MR • ...or pow. Fop:. dird• ....• ...N. - Wegooro 

t sTabo PP <DA. - ratartrPOIA Wood... DE na.Lan fiNnTo Oa /MO Of 
tRISAULO•nosoitoStermdacoorsi sr onararrE -et...A,. • 000002.00.00 

'manor, Nrrom • e 	 v N. n. m.o..... am ammsams ...o ••••• • 
0.03.1...o• • 01 12013014. .• r 11.•••• ......... • ••••• • morrow 
Arr.. at GM iMarorai s  ar  MN'. 4 Ns NM.. 1199 .1.-.101•1•1.1...••• 
ea 1.....•••••• O.... Sermorpoo . Upon,. 1eno 1.1 7.191 1,0.0,4 

limaLsicallaaadaram. ••••••••• .. .......,.. ....., •• ....... ........ •• 
.............amati o -•••-.....••,...., , 	••• iv.,  .,..9  eu,..••  
••••••  alio  ,....... ..,... • a 112•21.14s...9.1. O. •••••••*.• 9••-• •••,• • 
rao...• as rea.....1.3 so MU MaDJIMODAMPOISINOPD rd. AP... At 
...••••••• • ••••••••• .....••••••.•• rm.. 13  •• ro..........P .. A.A....- 
Pow.<  Cr.  utd............ • ammo 


